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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. Prot. Vloré, mé 20.08.2019

VENDIM
Nr. 46, daté 20.08.2019

PER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE i
STATUTIN E UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORI

Mbéshtetur né pikén 2 né& nenin 33, né shkronjén c t& pikés 1 t& nenit 38 t& ligjit 80/2015 “Pér arsimin
e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg”, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 20.08.2019,

VENDOSI:

1. T€ miratojé ndryshimin né Neni 9, pika 4 gérma b si mé poshté :

Ishte:
Fakulteti i Shkencave Humane ;

Béhet:
Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtésisg;

2. T& miratojé ndryshimin né nenin 10, pika 4 gérma f si mé poshté :

Ishte:
Departamenti i Kujdesit ;

Béhet:
Departamenti i Kujdesit Shéndetésor;

3. T& miratojé ndryshimin n& nenin 13 si mé poshté :

Ishte:

1. Strukturat ndihmés-akademike me karakter administrative né& nivel institucioni jang:
A. Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
a) Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés;
b) Sektorit i Komunikimit dhe Marrédhenive me Publikun.
A. Sektori Juridik
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B. Qendra Studimore Ndérdisiplinore e Zhvillimit Rajonal

C. Drejtoria e Edukimit pér Ciklin e I&II

a) Sektori i Kurrikulave dhe Sh&rbimit ndaj Studentéve;

b) Sektori i késhillimit t& karrieres, ALUMNI dhe aktiviteteve Kulturore-sportive;

c) Sektori i Biblotek&s Shkencor.

D. Drejtoria e Sigurimit ¢€ Brendshém té Cilésisé dhe Zhvillimit Institucional

a) Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé dhe Vlergsimit Institucional;

b} Sektori i Shérbimeve Teknologjike dhe Zhvillimit,

c¢) Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashtg.

E. Sektori i promovimit akademik dhe botimeve shkencore

2. Kéto struktura jangé né vargsi t& Rektorit dhe ndihmojné né realizimin dhe mbéshtetjen e
veprimtarive &€ mé&simdhénies dhe /ose t& kérkimit shkencor dhe/ose & zhvillimit t& institucionit
t& arsimit ¢ larte.

3. Njésité ndihmése me karakter administrativ p&rb&hen nga personel administrativ dhe jang né
varési t& administratorit t€ institucionit dhe t€ Bordit t& Administrimit.

Né varési té administratorit jané:

A. Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

a) Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit;

b} Sektori i Prokurimeve;

c) Sektori i Shérbimeve.

NE& varési té Bordit t€ Administrimit jané:

a) Sektori i Auditit.

Béhet:

1.Strukturat ndihmés-akademike me karakter administrative n€ nivel institucioni jané:

A. Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore

a) Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés;

b) Sektorit i Komunikimit dhe Marrédhenive me Publikun;

¢) Sektori i IT-5é;

B. Sektori Juridik

C. Qendra Studimore Ndérdisiplinore e Zhvillimit Rajonal

D. Drejtoria e Edukimit pér Ciklin e I&II

a) Sektori i Kurrikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve;

b) Sektori i Késhillimit t& Karrieres, Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore-Sportive;

E. Sektori i Biblotekés Shkencor.

F. Drejtoria e Sigurimit & Brendshém ¢ Cilésisé dhe Projekteve

a) Njésia e Sigurimit t& Brendsh&m t& Cilésisé dhe Vlergsimit Institucional;

b) Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté.

G. Sektori i Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik

2.K&to struktura jané n& varési t& Rektorit dhe ndihmojné né realizimin dhe mbéshtetjen e
veprimtarive t& mésimdhénies dhe /ose t& kérkimit shkencor dhefose t& zhvillimit t& institucionit
t&€ arsimit t& lartg.

3.Njésité ndihmése me karakter administrativ pérbéhen nga personel administrativ dhe jang né
varési t& administratorit t& institucionit.

Adresa /Adress: L. Pavarésia Web-site: wwvw . univiora.edu.al
Bulevardi Vieré-Skels e-maik: infofguniviora.cdy.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Né varési té& administratorit jané:

A. Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

a) Sektori i Financés dhe Realizimit t&¢ Buxhetit;
b) Sektori i Prokurimeve;

c¢) Sektori i Shérbimeve.

N& varési t€ Bordit t&€ Administrimit éshté:

a) Njésia e Auditimit té Brendshém

4. Vendimi i pércillet MASR-s& pér miratim t& métejshém.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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